

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีสะอาด บ้านพลับ หมู่ที่ 4

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ ท1 - 03 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	367,475.33	1.3347	490,469.32	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	ประเภทงานอื่นๆ			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,469.32	
	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		490,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านผือเลขที่ ๘๘๗ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทิพนทร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน(นายเผชิญ ทองทิพย์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา(นายนพดล ดวงเทียน)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

แบบประมาณการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทน 5 ซม. 7.12 ยาว 165.00ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,174.80 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีสะอาด บ้านพลับ หมู่ที่ 4
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอบ้านมือ จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอบ้านมือ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ ท1 - 03
 ประมาณเมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	พื้นที่ปรับปรุงผิวจราจร	1,174.80	ตร.ม.						
1.1	ความกว้างของถนนเฉลี่ย	7.12	ม.						
1.2	ความยาวของถนน	165.00	ม.						
2	งาน Tack Coat (ใช้ยาง CR2)	1,174.80	ตร.ม.	30.00	35,244.00	6.00	7,048.80	42,292.80	
3	Para Asphalt Concrete								
3.1	ราคาค่ายาง HOT MIX ผสม PARA (2.4 ตัน/1 ลบ.ม.)	1.00	ตัน	1,850.00					
3.2	งานเสริมผิวจราจร ทน 0.05 ม. (หรือ 8.33 ตร.ม./ตัน)	58.74	ลบ.ม.	4,440.00	260,805.60	600.00	35,244.00	296,049.60	
3.3	ค่ายางพารา ชนิดชั้น (ใช้ยางพารา 0.48 กก./1 ตร.ม.)	0.56	ตัน	32,000.00	18,044.93			18,044.93	
4	งานตีเส้น Thermoplastic Paint								
4.3	ตีเส้นกลาง ขนาด 2 ม. เว้น 3 ม.	6.60	ตร.ม.	280.00	1,848.00			1,848.00	
4.4	ตีเส้นทับ 2 ด้าน	33.00	ตร.ม.	280.00	9,240.00			9,240.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน + ค่าเครื่องจักรงานผิวจราจร								367,475.33	(พร้อมคำอธิบายรายละเอียด)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนศรีสะอาด บ้านพลับ หมู่ ๔ ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๙๐,๐๐๐..... บาท.....

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง ๗.๑๒ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๔.๘๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔.....

๖.๒ แบบ ปร.๕.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... ประธานกรรมการ

๒. นายเผชญี ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา..... กรรมการ

๓. นายเสกสรรค์ ทิพนตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ